ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

«САЙГАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

 В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

      31.08.2023 г.                                                                                                           № 178

Об утверждении адаптированных рабочих программ, положения о ФАОП

  На основании решения педагогического совета, протокол № 1 от 31.08.2023 г.,

справок по результатам проверки рабочих программ, предоставленными руководителями

школьного  методического объединения Алексеевой Людмилы Дмитриевны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить адаптированные образовательные программы для обучающихся с ОВЗ

согласно учебному плану на 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить рабочие адаптированные рабочие образовательные программы по

учебным предметам обучающихся с ОВЗ согласно учебному плану на 2023-2024 учебный

год.

3. Утвердить образовательные программы специалистов ППк  для обучающихся с

ОВЗ согласно учебному плану на 2023-2024 учебный год.

4. Утвердить положение о разработке и реализации ФАОП соответствующего уровня

образования для обучающихся с ОВЗ.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 31.08.2024 г.).

Директор филиала                                                                  Потемкина И.Н.